
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Automatic[ ]i informatic[ aplicata (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria sistemelorDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

UJQAKAGW   1   B 9.80 10.00 10.009.80
SSG4HPQP   2   B 9.71 10.00 9.909.71
ZMKH2LCZ   3   B 9.70 10.00 10.009.70
FLXZH9J2   4   B 9.48 - 9.409.48
YPXRJGUC   5   B 9.41 9.05 9.609.41
BE6FBK29   6   B 9.40 - 9.709.40
2CE32RL4   7   B 9.38 8.95 9.609.38
LBXL3YFW   8   B 9.36 9.60 9.609.36
DK8WY6WB   9   B 9.33 9.90 9.809.33
S7ENG38T  10   B 9.26 9.70 9.859.26
SYF7A28B  11   B 9.26 9.15 9.909.26
UFTY8NAE  12   B 9.26 - 9.109.26
E37CHRRS  13   B 9.23 9.10 9.609.23
XCCDJEPS  14   B 9.20 9.70 9.659.20
M8SQPP8Z  15   B 9.20 8.85 10.009.20
8QDMQDLM  16   B 9.16 8.90 9.309.16
F34X7XUC  17   B 9.00 9.45 9.509.00
6367FVHS  18   B 8.95 9.05 9.308.95
48L7PZ24  19   B 8.83 7.10 10.008.83
9WMDTQN4  20   B 8.76 8.30 9.008.76
39T5EGE3  21   B 8.75 8.55 8.608.75
QVL37GJL  22   B 8.71 8.50 9.608.71
RNA3AU9K  23   B 8.70 9.00 9.058.70
2M3MFWCM  24   B 8.66 - 9.108.66
95JV4Z3F  25   B 8.63 9.20 9.608.63
T4NG6H2Q  26   B 8.56 9.50 7.758.56
9X63YFQ4  27   B 8.56 8.25 9.208.56
JMWA2PJE  28   B 8.53 8.85 8.808.53
UNNAR445  29   B 8.53 7.95 9.608.53
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CRAGQE5T  30   B 8.50 9.25 8.758.50
UEAT4QYQ  31   B 8.50 8.50 8.408.50
6DRNPHA8  32   B 8.50 7.30 6.908.50
LJ6AJH68  33   B 8.48 9.05 8.308.48
E5UZQRDK  34   B 8.46 9.40 9.408.46
SPDCW7CU  35   B 8.46 9.40 8.608.46
SLECQ25P  36   B 8.45 8.20 9.708.45
RTK4BG5G  37   B 8.45 7.65 9.008.45
HYKGHHPD  38   B 8.43 9.40 8.608.43
DJ52U5T9  39   B 8.43 9.40 8.008.43
YHQ2F8K3  40   B 8.43 9.35 7.458.43
GZ4FBPQS  41   B 8.43 8.10 7.508.43
K7VUGQZK  42   B 8.41 9.35 7.708.41
YTFNQHB2  43   B 8.40 9.70 8.708.40
96EX5483  44   B 8.40 9.50 6.808.40
VKMA392H  45   B 8.40 6.60 9.808.40
KLV8Q9ZQ  46   B 8.38 8.75 7.408.38
4ZNGXBHK  47   B 8.36 9.10 9.408.36
QBGHJDVC  48   B 8.33 9.45 7.158.33
TYHBRSW7  49   B 8.33 9.30 7.458.33
JHV6HVTD  50   B 8.33 6.40 9.308.33
USJJJ4NF  51   B 8.33 - 8.908.33
UEABK2N6  52   B 8.31 - 9.808.31
98ZL5GPL  53   B 8.31 - 9.408.31
DE5RDY2N  54   B 8.30 9.25 7.908.30
XCHYRBL6  55   B 8.30 8.90 9.108.30
LYP95LN4  56   B 8.30 8.80 8.208.30
HMK35NWN  57   B 8.28 8.90 9.458.28
4PS79QDU  58   B 8.28 7.95 8.508.28
KWVN6AYL  59   B 8.26 9.65 6.708.26
BYVRXRCC  60   B 8.25 7.95 9.008.25
JMDSD9Z2  61   B 8.25 7.55 8.008.25
436TD5YA  62   B 8.23 9.10 9.608.23
E33D2DMW  63   B 8.21 9.80 8.458.21
PCA7HJ6P  64   B 8.21 7.45 10.008.21
7NJBHCHE  65   B 8.20 9.80 6.308.20
RACV9KXQ  66   B 8.20 7.90 8.408.20
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3S6LTZCB  67   B 8.18 7.95 8.708.18
G3GWDYPV  68   B 8.16 9.00 7.508.16
FLB4CS7T  69   B 8.15 8.85 8.608.15
7M7LJHR2  70   B 8.15 8.15 8.708.15
NNH9ETCN  71   B 8.11 8.00 7.908.11
P48ZGNUT  72   B 8.10 9.65 8.308.10
F78FKLPX  73   B 8.10 7.75 8.008.10
LNPKJ95D  74   B 8.03 - 8.20Rural 8.03
5XZBGGT8  75   B 6.63 6.20 8.50CPS 6.63

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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